[bookmark: _GoBack]第９号様式(第18条関係)
年　　月　　日
桑折町長　宛
					申請者　住所
					  　　　名称
　　　　　　　　　　                        　氏名

空き店舗出店支援事業経営状況報告書
　　　　年　　月　　日付けで確定通知のあった桑折町空き店舗出店支援事業補助金について、桑折町空き店舗出店支援事業補助金交付要綱第18条の規定により、下記の通り経営状況を報告します。
記
	事業年度
	　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日

	店舗所在地

	開業日
	　　　年　　月　　日

	業種

	事業の内容

	営業日及び営業時間

	従業員
	従業員　　　人(うち家族　　　人)
パート・アルバイト　　　人(うち家族　　　人)

	添付書類
	(１)　経営状況を証明する書類(試算表、決算書等)
(２)　その他町長が必要と認める書類